

Investitor
ObiectPrimaria s.Onitcani
**Lucrari de amenajare a trotuarelor, s.Onitcani,
rl.Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de amenajare a trotuarelor, s.Onitcani, rl.Criuleni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			293,729 135,952
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	84,97	135,952
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	550,00	10,532
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	85,00	65,873
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	105,00	81,372
2	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 836,577 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,00	1 836,577
3	TsC35A 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			2 025,275 0,000
	295227000 7403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	380,00	2 025,275
4	TsI51B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 12 km (executarea casetei + incarcarea deseurilor)	t			13,911 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0647	215,00	13,911
		2. Lucrasri de amenajare				
5	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			248,112 248,112

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	84,97	248,112
6	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 836,593 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,00	1 836,593
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 139,789 767,289
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,289
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	6,50	6,500
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	305,00	366,000
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			472,769 84,120
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	205,00	235,746
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	6,50	0,650
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	235,00	49,351
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	245,00	102,902
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			135,946 25,491
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,196
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,295
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 020,00	48,960
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,244
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,540
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 20 x 10 cm	m	1,0050	58,40	58,692
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	6,50	0,020

1	2	3	4	5	6	7
10	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			63,215 ----- 21,752
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2560	84,97	21,752
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	205,00	35,670
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	6,50	0,130
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	305,00	4,453
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	220,00	1,210
11	DI112 K=3	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111 Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	m2			6,947 ----- 3,441
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0135	84,97	3,441
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	205,00	3,506
12	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			224,160 ----- 50,642
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,300
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,342
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,520
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,20	29,040
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare , gr.4 cm	m2	1,0150	129,20	131,138
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,900
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	180,00	6,840
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	104,00	2,080

Intocmit

(SRL BETONEL CONSTRUCT PRIM)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)